帮助教师针对性地进行试卷讲评；

5.●支持自动生成试卷讲评课件 PPT，支持教师对

课件进行自定义设定，包括：试题、答案、答案详

情、知识点、错误名单、考点强化试题，下载 PPT

支持教师进行二次编辑修改。（提供系统功能截图，

并加盖投标人公章）；

6.中学学校要开通以上 5项所有权限,不允许设置

二次收费；合同期内学校及教师个人无限制次数使

用。

Ⅵ.●所供系统产品获得信息系统网络安全等级保

护三级备案证明。（提供等保证明材料，并加盖投

标人公章）

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币叁佰捌拾肆万陆仟陆佰元（￥3846600.00 元）

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：符合国家强制性规定、政策要求、安全标准、行业或企业有关标准等

优惠及其它：/

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别

提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人

名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。